

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85361

FECHA: 03-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL	2	\$2.300	\$4.600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	1	\$2.600	\$2.600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR	1	\$2.500	\$2.500
CROQUERA CARTA PROARTE 22x27	1	\$4.650	\$4.650
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA FEM	1	\$2.850	\$2.850
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO CO	1	\$2.400	\$2.400
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$600	\$600
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR	2	\$1.100	\$2.200
PLUMON PIZARRA PROARTE NEGRO	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA PROARTE MORADO	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA PROARTE CELESTE	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA PROARTE ROSADO	1	\$560	\$560
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR RETRACTIL CON RIEL L	1	\$800	\$800
COMPAS METALICO TORRE CON MINA Y TA	1	\$3.400	\$3.400
DESTACADOR STABILO BOSS CELESTE NEO	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST	1	\$1.090	\$1.090
CORCHETERA LLAVERO ROSADO PASTEL MO	1	\$1.200	\$1.200
CORRECTOR LAPIZ TORRE 5ML STAND UP	1	\$1.300	\$1.300
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	1	\$910	\$910
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LAPIZ FRIXION BALL 0.7 AZUL PILOT	1	\$4.650	\$4.650
LAPIZ FRIXION BALL 0.5 ROJO PILOT	1	\$4.650	\$4.650
PERFORADORA METALICA S-500 8HJS SEL	1	\$1.950	\$1.950
LÃ•PIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	3	\$250	\$750
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR C/GO	1	\$200	\$200
PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
PINCEL PLANO N 2 HAND	1	\$230	\$230
PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	1	\$400	\$400
NOTAS ADHESIVAS MAKE LIFE FUN WERO	1	\$1.090	\$1.090
REGLA 20CM ACRILICA NEOLITE COLORES	1	\$650	\$650
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS	1	\$200	\$200
ESCUADRA 22CMS 60 FULTONS	1	\$360	\$360
LAPIZ 24 COLORES ARTEL	1	\$2.800	\$2.800
GOMA DE BORRAR PLASTICA ARTCRAFT AN	1	\$520	\$520
Descuento	%	2	5852,00
			\$ 5.852,00
			NETO
			\$ 44.256
			IVA 19%
			\$ 8.412
			TOTAL
			\$ 52.668



